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Resultados

Informacion del evento RSZ M & 2TE 1 juni
Circuito Assen
Fecha 01/06/2024
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 134
Mejor tiempo del evento 01:51.948
Media del dia 02:14.655
Pilotos en grupo Overig 16
Mejor tiempo grupo Overig 01:51.962
Tiempo medio grupo Overig 02:13.491
Pilotos en grupo Beginners 28
Mejor tiempo grupo Beginners 02:10.054
Tiempo medio grupo Beginners 02:26.279
Pilotos en grupo Intermediate 27
Mejor tiempo grupo Intermediate 01:59.397
Tiempo medio grupo Intermediate 02:13.185
Pilotos en grupo Light 1 24
Mejor tiempo grupo Light 1 02:01.992
Tiempo medio grupo Light 1 02:14.178
Pilotos en grupo Light 2 23
Mejor tiempo grupo Light 2 01:51.948
Tiempo medio grupo Light 2 02:05.420
Pilotos en grupo Instr 16
Mejor tiempo grupo Instr 01:55.949
Tiempo medio grupo Instr 02:11.134




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
TimvdB Light 2 01:51.948 [ 01:51.948 | 00:00.000 | 00:22.707 | 00:00.000 | 00:13.472 | 26
Tjeerd Instr 01:55.949 [ 00:04.000 | 00:04.000 | 00:18.706 | 00:00.000 | 00:15.185| 38
Glenn Instr 01:56.496 | 00:00.547 | 00:04.548 | 00:18.158 | 00:00.547 | 00:14.637| 37
Stefan Instr 01:58.078 | 00:01.581 | 00:06.129 | 00:16.577 | 00:02.128 | 00:13.056| 35
MarvinK Light 2 01:58.655 [ 00:00.576 | 00:06.706 | 00:16.000 [ 00:06.706 | 00:06.765| 21
WVW Intermediate 01:59.397 | 00:00.742 | 00:07.448| 00:15.258 | 00:00.000 | 00:13.788 | 29
JasperG Light 2 02:00.652 [ 00:01.255| 00:08.704 | 00:14.002 | 00:08.704 | 00:04.767| 28
HilcoN Light 2 02:00.937 [ 00:00.285 | 00:08.989 | 00:13.717 | 00:08.989 | 00:04.482| 32
Almanzo Instr 02:01.023 [ 00:00.085 | 00:09.074 | 00:13.632| 00:05.073 | 00:10.111 37
RonaldK Light 2 02:01.549 [ 00:00.526 | 00:09.600 | 00:13.106 | 00:09.600| 00:03.871 35
Roman Light 1 02:01.992 [ 00:00.443 | 00:10.044 | 00:12.662 | 00:00.000 | 00:12.185| 40
ErwinA Light 2 02:02.645 [ 00:00.652 | 00:10.696 | 00:12.010 | 00:10.696 | 00:02.775| 27
MartijnVP Light 2 02:03.180 [ 00:00.535] 00:11.232| 00:11.474| 00:11.232 | 00:02.239| 32
DyonVL Light 2 02:03.526 [ 00:00.345| 00:11.577| 00:11.129 | 00:11.577 | 00:01.894 | 31
BjornB Intermediate 02:03.674 [ 00:00.148 | 00:11.726 | 00:10.980 | 00:04.277 | 00:09.510| 32
Niels Instr 02:03.800 [ 00:00.126 | 00:11.852| 00:10.854| 00:07.851 | 00:07.333 | 38
KayamV Light 2 02:03.970 [ 00:00.169 | 00:12.022 | 00:10.684 | 00:12.022 | 00:01.449| 33
ArthurBoersma Light 1 02:04.404 [ 00:00.433 | 00:12.456| 00:10.251| 00:02.411| 00:09.774| 20
Camil Light 1 02:04.462 [ 00:00.057 | 00:12.513 | 00:10.193 | 00:02.469 | 00:09.716 | 31
NickD Intermediate 02:04.775 [ 00:00.312 | 00:12.826 | 00:09.880 | 00:05.377 | 00:08.410| 25
RengerH Intermediate 02:04.920 [ 00:00.145] 00:12.972| 00:09.734 | 00:05.523 | 00:08.264 | 40
Bob Instr 02:05.049 [ 00:00.128 | 00:13.101 | 00:09.605| 00:09.100 | 00:06.084 | 39
JohanMorit Light 2 02:05.278 [ 00:00.228 | 00:13.329 | 00:09.377 | 00:13.329 | 00:00.142 | 28
JurienT Light 2 02:05.286 [ 00:00.008 | 00:13.337 | 00:09.369 | 00:13.337 | 00:00.134| 30
SimonB Light 2 02:05.625 [ 00:00.339 | 00:13.677 | 00:09.029 | 00:13.677 | 00:00.205| 36
RuudM Intermediate 02:05.792 [ 00:00.166 | 00:13.843 | 00:08.863 | 00:06.394 | 00:07.393 | 32
DanteVG Intermediate 02:06.019 [ 00:00.227 | 00:14.071 | 00:08.636 | 00:06.622 | 00:07.166 | 33
WalterT Intermediate 02:06.095 [ 00:00.075 | 00:14.146 | 00:08.560 | 00:06.697 | 00:07.090| 34
Colin Instr 02:06.537 [ 00:00.442 | 00:14.589 | 00:08.118 | 00:10.588 | 00:04.596| 21
ThomasW Light 2 02:06.903 [ 00:00.365| 00:14.954| 00:07.752 | 00:14.954 | 00:01.482| 31
ArjanS Light 2 02:06.913 | 00:00.010| 00:14.965| 00:07.742 | 00:14.965 | 00:01.492| 32
JesseP Light 2 02:07.021 [ 00:00.108 | 00:15.073 | 00:07.633 | 00:15.073 | 00:01.601 32
YvarVO Light 1 02:07.092 | 00:00.070 | 00:15.144 ] 00:07.563 | 00:05.099 | 00:07.086| 25
RuviéneM Intermediate 02:07.328 [ 00:00.235 | 00:15.379| 00:07.327| 00:07.930 | 00:05.857| 29
KevinM Intermediate 02:07.503 [ 00:00.175| 00:15.554| 00:07.152| 00:08.105 | 00:05.682 | 27
Jasper Instr 02:07.598 [ 00:00.095 | 00:15.649 | 00:07.057 | 00:11.648 | 00:03.536 | 37
EliasVW Light 2 02:08.040 [ 00:00.442 | 00:16.092 | 00:06.614| 00:16.092 | 00:02.620 | 32
ThimoJ Light 2 02:08.304 [ 00:00.263 | 00:16.356 | 00:06.351 | 00:16.356 | 00:02.884 | 27
BastiaanR Intermediate 02:08.540 [ 00:00.236 | 00:16.592| 00:06.114 | 00:09.143 | 00:04.644 | 32
RobinVW Light 2 02:08.608 [ 00:00.067 | 00:16.659 | 00:06.047 | 00:16.659 | 00:03.187| 31
GerjanB Light 1 02:09.563 [ 00:00.955| 00:17.615| 00:05.091 | 00:07.570| 00:04.614| 30
AdamN Light 1 02:09.786 [ 00:00.223 | 00:17.838 | 00:04.868 | 00:07.793 | 00:04.391 18
AmonVDW Light 1 02:09.909 [ 00:00.122 | 00:17.960 | 00:04.746 | 00:07.916| 00:04.269| 30
FredVDB Light 1 02:10.037 [ 00:00.128 | 00:18.088 | 00:04.618| 00:08.044 | 00:04.141 31
RikVB Beginners 02:10.054 [ 00:00.016 | 00:18.105| 00:04.601 | 00:00.000 | 00:16.225| 27
JorinaB Intermediate 02:10.253 [ 00:00.199 | 00:18.305 | 00:04.401 | 00:10.856| 00:02.931 32
PeterVDW Light 2 02:11.055 [ 00:00.801 | 00:19.106 | 00:03.600 | 00:19.106 | 00:05.634| 22
JeroenG Light 2 02:11.447( 00:00.392 | 00:19.498 | 00:03.208 | 00:19.498 | 00:06.026 | 32
RalphVL Light 1 02:11.628 [ 00:00.181 | 00:19.680 | 00:03.027 | 00:09.635| 00:02.550 | 27
Andre Instr 02:12.211  00:00.583 | 00:20.263 | 00:02.444 | 00:16.262 | 00:01.076| 30
RobM Intermediate 02:13.044 [ 00:00.833 | 00:21.096 | 00:01.610| 00:13.647 | 00:00.140| 30
TychoB Intermediate 02:13.385 [ 00:00.341 | 00:21.437 | 00:01.269 | 00:13.988 | 00:00.200 | 29
BramB Light 1 02:13.578 [ 00:00.192 | 00:21.630| 00:01.077 | 00:11.585| 00:00.600 14
VincentW Intermediate 02:13.588 [ 00:00.010 | 00:21.640 | 00:01.066 | 00:14.191 | 00:00.403 | 28
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MarcelF Light 1 02:13.618 | 00:00.029 | 00:21.670| 00:01.037 | 00:11.625 | 00:00.559 18
MauriceB Light 2 02:13.640 | 00:00.022 | 00:21.692| 00:01.014 | 00:21.692 | 00:08.220| 25
EricK Light 1 02:13.883 [ 00:00.242 | 00:21.935] 00:00.771 | 00:11.890 | 00:00.294| 30
Priscilla Light 2 02:14.053 | 00:00.169 | 00:22.104 | 00:00.602 | 00:22.104 | 00:08.632 18
JonanK Beginners 02:14.149 [ 00:00.096 | 00:22.201 | 00:00.505 | 00:04.095 [ 00:12.129 16
TomT Intermediate 02:14.182 | 00:00.032 | 00:22.233 ] 00:00.473 | 00:14.784 | 00:00.996| 29
EddyVDK Light 1 02:14.412 | 00:00.230 | 00:22.464 | 00:00.243 | 00:12.419 | 00:00.233 32
TroyVDB Light 1 02:14.435 | 00:00.023 | 00:22.487| 00:00.220 | 00:12.442 | 00:00.256| 26
JeffreyR Intermediate 02:14.772 | 00:00.336 | 00:22.824 | 00:00.116] 00:15.375| 00:01.586 5
MikeS Intermediate 02:15.028 | 00:00.256 | 00:23.080 | 00:00.373 | 00:15.631 | 00:01.843 28
PeterM Light 1 02:15.040 [ 00:00.011 ] 00:23.091 | 00:00.384 | 00:13.047 | 00:00.861 22
Joey Instr 02:15.398 | 00:00.358 | 00:23.449| 00:00.742 | 00:19.448 | 00:04.263 38
Harrie Instr 02:15.502 | 00:00.104 | 00:23.554 ] 00:00.846 | 00:19.553 | 00:04.368 | 21
RoelandV Light 1 02:16.554 | 00:01.052 | 00:24.606 | 00:01.899 | 00:14.561 | 00:02.376 | 27
MischaK Beginners 02:16.962 | 00:00.408 | 00:25.014 | 00:02.307 | 00:06.908 | 00:09.316| 26
Thomas Instr 02:17.346 | 00:00.384 | 00:25.398 | 00:02.691 | 00:21.397 | 00:06.212| 31
SanjayK Intermediate 02:18.096 [ 00:00.750] 00:26.148 | 00:03.441 | 00:18.699 [ 00:04.911 27
KristinalL Light 1 02:18.109 [ 00:00.012 ] 00:26.160 | 00:03.453 | 00:16.116 | 00:03.930| 30
BramV Intermediate 02:18.555 [ 00:00.446 | 00:26.607 | 00:03.899 | 00:19.158 | 00:05.369| 21
MeganVD Light 1 02:19.300 [ 00:00.744 | 00:27.352| 00:04.644 [ 00:17.307 | 00:05.121 29
PleunD Intermediate 02:19.363 | 00:00.063 | 00:27.415] 00:04.707 | 00:19.966 | 00:06.177| 22
NickDG Intermediate 02:19.394 [ 00:00.031 | 00:27.446 | 00:04.738 | 00:19.997 | 00:06.208 | 27
MasumiN Light 1 02:19.635 [ 00:00.241 | 00:27.687 | 00:04.979 | 00:17.642 | 00:05.457| 24
Max Instr 02:20.017 [ 00:00.382 | 00:28.069 | 00:05.362 | 00:24.068 | 00:08.883 | 26
WouterTN Beginners 02:20.446 [ 00:00.428 | 00:28.497] 00:05.790 | 00:10.392 [ 00:05.833 28
LukasVZ Light 1 02:20.476 [ 00:00.030 | 00:28.528 | 00:05.820 | 00:18.483 | 00:06.297| 24
CornelisJVV Beginners 02:20.516 [ 00:00.040 | 00:28.568 | 00:05.861 | 00:10.462 [ 00:05.762 28
StefanL Light 1 02:21.354 | 00:00.838 | 00:29.406 | 00:06.699 | 00:19.361 | 00:07.176 | 27
AndreW Beginners 02:21.500 [ 00:00.145] 00:29.552| 00:06.845| 00:11.446 | 00:04.778 | 26
ZoeVG Intermediate 02:21.623 | 00:00.122 | 00:29.674 | 00:06.967 | 00:22.225 | 00:08.437| 27
RubenK Intermediate 02:21.776 | 00:00.152 | 00:29.827] 00:07.120 | 00:22.378 | 00:08.590 5
BertusVV Light 1 02:22.166 | 00:00.390| 00:30.217| 00:07.510 | 00:20.173 | 00:07.987| 27
HermanT Light 1 02:22.198 | 00:00.032 | 00:30.249| 00:07.542 | 00:20.205 | 00:08.019 19
TijmenDB Beginners 02:22.494 | 00:00.296 | 00:30.545] 00:07.838 | 00:12.440 | 00:03.785 22
MatthewB Beginners 02:22.673 | 00:00.179 | 00:30.725] 00:08.017 | 00:12.619 | 00:03.606| 26
RoyvdWal Beginners 02:22.714 | 00:00.041 | 00:30.766 | 00:08.059 | 00:12.660 | 00:03.564 | 27
BartVDB Beginners 02:24.108 | 00:01.393 | 00:32.160 | 00:09.452 | 00:14.054 | 00:02.171 23
BartVD Beginners 02:24.335| 00:00.226 | 00:32.386| 00:09.679 | 00:14.280 | 00:01.944| 26
AmberG Beginners 02:24.402 | 00:00.067 | 00:32.454 | 00:09.747 | 00:14.348 | 00:01.876| 27
MarkG Intermediate 02:24.484 | 00:00.081 | 00:32.536| 00:09.828 | 00:25.087 | 00:11.298 | 21
ArjaanDS Intermediate 02:24.576 | 00:00.091 | 00:32.627 | 00:09.920 | 00:25.178 | 00:11.390| 27
JohnDK Beginners 02:24.839 [ 00:00.263 | 00:32.890| 00:10.183 | 00:14.784 | 00:01.440| 24
Ferry Instr 02:24.955 | 00:00.116] 00:33.007 | 00:10.300 | 00:29.006 [ 00:13.821 37
JeroenVDS Beginners 02:24.958 [ 00:00.002 ] 00:33.009 | 00:10.302 | 00:14.904 [ 00:01.321 26
ThijsF Beginners 02:25.448 [ 00:00.490 | 00:33.500 | 00:10.793 | 00:15.394 [ 00:00.830| 27
BillieP Beginners 02:26.256 [ 00:00.807 | 00:34.307 | 00:11.600| 00:16.201 [ 00:00.023 27
VitoM Light 1 02:26.634 [ 00:00.378 | 00:34.686| 00:11.978 | 00:24.641 | 00:12.456 15
ReinderT Intermediate 02:26.662 | 00:00.027 | 00:34.713 | 00:12.006 | 00:27.264 | 00:13.476 8
SanneB Beginners 02:26.951 [ 00:00.288 | 00:35.002 | 00:12.295 | 00:16.896 | 00:00.671 30
WimB Beginners 02:27.184 | 00:00.233 | 00:35.236| 00:12.529 | 00:17.130 | 00:00.905| 27
Marco Instr 02:27.426 | 00:00.241 | 00:35.478| 00:12.771 | 00:31.477| 00:16.292| 27
CynthiaDH Beginners 02:27.461 | 00:00.034 | 00:35.512| 00:12.805 | 00:17.407 | 00:01.181 27
DianaA Beginners 02:27.640 [ 00:00.178 | 00:35.691 | 00:12.984 | 00:17.585| 00:01.360| 26
JoranB Beginners 02:29.511 [ 00:01.871] 00:37.562| 00:14.855| 00:19.456 | 00:03.231 23
JohnW Beginners 02:29.656 [ 00:00.145| 00:37.708 | 00:15.001 | 00:19.602 [ 00:03.377 24
RobinB Beginners 02:30.689 [ 00:01.032 | 00:38.741| 00:16.034 | 00:20.635| 00:04.410| 26
Willem Instr 02:30.758 | 00:00.068 | 00:38.809 | 00:16.102 | 00:34.808 | 00:19.623 | 25
ImcoB Beginners 02:30.902 | 00:00.144 | 00:38.953 ] 00:16.246 | 00:20.848 | 00:04.622 | 25




PahV Beginners 02:31.207 [ 00:00.305 | 00:39.259| 00:16.551 | 00:21.153 | 00:04.927| 26
JohanM Beginners 02:31.992 [ 00:00.785| 00:40.044 | 00:17.337] 00:21.938 [ 00:05.713 15
AukelJ-D Beginners 02:47.951 [ 00:15.958 | 00:56.002 | 00:33.295| 00:37.896 | 00:21.671 22
ClaudiaVD Beginners 02:48.828 [ 00:00.877 | 00:56.880| 00:34.173 | 00:38.774 | 00:22.549 | 22
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